[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2013                                                                                   № 153/13
г. Асино
«О внесении изменений в Административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд на территории Асиновского городского поселения
Томской области»
       На основании положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» и Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 3 Приложения к Постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 05.08.2011 № 203/11 «Об утверждении Административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд на территории Асиновского городского поселения Томской области» изложить в новой редакции:
 «3. Получателями муниципальной услуги являются физические лица, граждане Российской Федерации».
     2. Начальнику отдела управления делами (Сафоновой Н.И.) организовать опубликование настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Главного специалиста по социальным вопросам Администрации Асиновского городского поселения (Астапова А.А.).

     Глава Администрации
    Асиновского городского поселения                                                    Ю.Р. Кутепов

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

17.06.2013

№

153/13

г. Асино

«О внесении изменений в

Административный  регламент  предоставления

муниципальной услуги «Включение граждан в список нуждающихся в древесине для

собственных нужд на территории Асиновского городского поселения

Томской области»

На основании положений

Федерального закона от

27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального

закона от 02.05.2006 № 59

-

ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принц

ипах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

,

Закона Томской

области от 09.08.2007 № 165

-

ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки

гражданами древесины для собственных нужд» и Устава муниципального образования

«Асиновское город

ское поселение

»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Пункт 3 Приложения к Постановлению Администрации Асиновского городского

поселения от

05.08.2011 № 203/11

«Об утверждении

Административного  регламента

предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в список нуждающихся в

древесине для собственных нужд на территории Асиновского городского поселения

Томской области» и

зложить в новой редакции:

«3. Получателями муниципальной услуги являются физич

еские лица, граждане

Российской Федерации».

2. Начальнику отдела управления делами (Сафоновой Н.И.) организовать

опубликование настоящего постановления на официальном сайте муниципального

образования «Асиновское городское поселение» в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

Главного

специалиста по социальным вопросам

Администрации Асин

овского городского поселения

(

Астапова А.А.

).

Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                    Ю.Р. Кутепов

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от   17.06.2013                                                                                     №   153/13   г. Асино   «О внесении изменений в   Административный  регламент  предоставления  муниципальной услуги «Включение граждан в список нуждающихся в древесине для  собственных нужд на территории Асиновского городского поселения    Томской области»           На основании положений  Федерального закона от  27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального  закона от 02.05.2006 № 59 - ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской  Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принц ипах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,   Закона Томской  области от 09.08.2007 № 165 - ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки  гражданами древесины для собственных нужд» и Устава муниципального образования  «Асиновское город ское поселение »     ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Пункт 3 Приложения к Постановлению Администрации Асиновского городского  поселения от  05.08.2011 № 203/11  «Об утверждении  Административного  регламента    предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в список нуждающихся в  древесине для собственных нужд на территории Асиновского городского поселения  Томской области» и зложить в новой редакции:       «3. Получателями муниципальной услуги являются физич еские лица, граждане  Российской Федерации».         2. Начальнику отдела управления делами (Сафоновой Н.И.) организовать  опубликование настоящего постановления на официальном сайте муниципального  образования «Асиновское городское поселение» в информационно -   телекоммуникационной сети «Интернет».         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  Главного  специалиста по социальным вопросам  Администрации Асин овского городского поселения  ( Астапова А.А. ).                  Глава Администрации        Асиновского городского поселения                                                    Ю.Р. Кутепов